
COPIA COMUNE DI MARANO TICINO IMP N° 2014.231 

CIG: ZF30F44BFC 

  Provincia di Novara 

 

OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA PER INCARICO NOTAIO POLITO STIPULA 
N° 3 ATTI DI DONAZIONE.   

 

DETERMINAZIONE N° 38 del 19/05/2014 

 

Divenuta esecutiva in data 19/05/2014 

 

Il Responsabile dell’ UFFICIO TECNICO-MANUTENTIVO 
Arch. Sergio Gadda 

 
Richiamata la delibera di C.C. n° 1 del 03.02.2014 con la quale si accettava la donazione dei 
terreni identificati al Fg. 8 mappali 11, 5 e 4 (frazionati) rispettivamente di proprietà dei Sigg. 
Mattachini Claudio e Marco, Colombo Gianluigi e Gritti Giuseppe;  
 
Dato atto che occorre provvedere alla formalizzazione degli atti di donazione; 
 
Visto che si è interpellato il Notaio Polito di Borgomanero che, per la stipula dell’atto e per tutti gli 
adempimenti di registrazione e trascrizione consequenziali allo stesso, ha formulato il preventivo 
di spesa pervenuto al Prot. 2256 del 19.05.2014; 
 
Dato atto che la somma richiesta ammonta ad Euro 5.343,95 inclusa IVA sull’onorario e ritenuta 
d’acconto del 20%; 
 
Ritenuto di dover provvedere ad assumere apposito impegno di spesa; 
 
Visto il D. Lgs. 267/2000; 
 
Visto l’art. 3 della legge 241/1990; 
 

DETERMINA 

 
Di incaricare il Notaio Polito di Borgomanero della stipula degli atti di donazione a favore 
del Comune di Marano Ticino dei terreni identificati al Fg. 8 mappali 11, 5 e 4, nelle porzioni 
frazionate e rispettivamente di proprietà dei Sigg. Mattachini Claudio e Marco, Colombo Gianluigi 
e Gritti Giuseppe. 
 
Di impegnare la spesa di Euro 5.343,95 all’intervento n° 2080106 (cap. 2875) 
dell’istituendo Bilancio di Previsione 2014. 
 
Di comunicare l’adozione del presente atto allo Studio Polito di Borgomanero. 
 
 IL FUNZIONARIO RESPONSABILE 

 F.to Arch. Sergio Gadda 
 

 



 

 

 

 
Trasmessa al Responsabile Ufficio Finanziario in data 19/05/2014; 
 

 
 

Attestazione art. 151, comma 4 del D. LGS 18.08.2000, n° 267: 

  
 
Si attesta la copertura finanziaria della spesa inerente la determinazione in oggetto, con 
imputazione ai fini contabili all’intervento n° 2080106 dell’istituendo Bilancio di Previsione 
dell’anno 2014. 
 
 
        IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
            F.to Caletti Mara 

 
 

Attestazione art. 31, comma 18 della Legge 12.11.2011, n. 183: 

 

 

Si attesta che il presente provvedimento è compatibile con i limiti previsti dal Patto di Stabilità 
interno ed è coerente al prospetto obbligatorio allegato al bilancio di previsione ai sensi dell’art. 31, 
co. 18 della Legge 12.11.2011, n. 183. 
 

 

        IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
            F.to Caletti Mara 

 

 

Marano Ticino lì, 19/05/2014. 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Copia della presente determinazione è stata posta in pubblicazione all'Albo pretorio on line del 

Comune e vi rimarrà per quindici giorni consecutivi sino al 30/07/2014. 

Marano Ticino, lì 15/07/2014. 

 
 IL MESSO COMUNALE 
 F.to Agostini M. Teresa 

 
 
 


